
敏惠醫護管理專科學校  107  學年度第 1  學期 

牙技科社團收支記錄表 

社團名稱 牙技科科學會 

107年 
活 動 名 稱 科 目 摘 要 簽 收 收 入 支 出 結 餘 

月 日 

  106-2  餘額    370386 

  科會費 107年度 一年級忠 58*300  17400  387786 

  科會費 107年度 一年級孝  56*300  16800  404586 

  科會費 107年度 二年級忠  48*300  14400  418986 

  科會費 107年度 二年級孝  48*300  14400  433386 

  科會費 107年度 二年級仁  48 *300  14400  447786 

9 7 布置公告欄 107年度 海報   368 447418 

9 11 印章  師長帳戶更換印章 1*30   30 447388 

9 17 實驗鞋  科會贈送二年級忠 47*100   4700 442688 

9 17 實驗鞋  科會贈送二年級孝 48*100   4800 437888 

9 17 實驗鞋  科會贈送二年級仁 48*100   4800 433088 

9 17 實驗鞋  科會贈送三年級孝 1*100   100 432988 

9 17 迎新 107年度 獎品/材料   1039 431949 

10 17 更改帳戶資料  更換印鑑   50 431899 

  科週會  會考獎勵金   1200 430699 

10 20 運動會 107年度 運動會園遊會   4740 425959 

  運動會  收入所得  10450  436409 

11 28 躲避球比賽 107年度 材料/獎品   657 435752 

12 9 聖誕節交換禮

物 

107年度 材料   1362 434390 

2 15 便利貼  第一級款項 30%   15593  

2 15   利息  1223  420020 

 

 

 

 


